

Tandlæge Lisbeth Skibsted Holding ApS

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 26 72 87 97

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2020

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Lisbeth Skibsted Holding ApS
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 72 87 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, formueforvaltning, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedr. usikkerheden omkring indregning og måling af selskabets unoterede aktier samt udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 385.101, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.319.620.

Årets Resultat anses for værende som forventet.

Selskabets resultat er påvirket af store nedskrivninger på unoterede aktier samt udlån.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(625.134)	1.365.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.142)</u>	<u>(40.543)</u>
Resultat før finansielle poster		(667.276)	1.324.567
Finansielle indtægter	2	854.356	86.350
Finansielle omkostninger	3	<u>(537.431)</u>	<u>(363.480)</u>
Resultat før skat		(350.351)	1.047.437
Skat af årets resultat	4	<u>(34.750)</u>	<u>(199.018)</u>
Årets resultat		<u>(385.101)</u>	<u>848.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(385.101)</u>	<u>(151.581)</u>
		<u>(385.101)</u>	<u>848.419</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.146	94.288
Materielle anlægsaktiver	5	<u>102.146</u>	<u>94.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		501.136	1.002.273
Andre tilgodehavender		120.544	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>621.680</u>	<u>2.002.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>723.826</u>	<u>2.096.561</u>
Andre tilgodehavender		462.500	0
Udskudt skatteaktiv		131.646	2.721
Selskabsskat		0	61.466
Tilgodehavender		<u>594.146</u>	<u>64.187</u>
Værdipapirer		5.707.793	3.830.517
Værdipapirer		<u>5.707.793</u>	<u>3.830.517</u>
Likvide beholdninger		<u>250.147</u>	<u>1.530.538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.552.086</u>	<u>5.425.242</u>
Aktiver i alt		<u>7.275.912</u>	<u>7.521.803</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		5.193.620	5.578.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>5.319.620</u>	<u>6.704.720</u>
Selskabsskat		36.090	0
Anden gæld		<u>1.920.202</u>	<u>817.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.956.292</u>	<u>817.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.956.292</u>	<u>817.083</u>
Passiver i alt		<u>7.275.912</u>	<u>7.521.803</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	5.578.721	1.000.000	6.704.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(385.101)	0	(385.101)
Egenkapital 31. december 2019	126.000	5.193.620	0	5.319.620

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investering og udlån til Dentalteamet Holding A/S er grundet dennes økonomiske situation behæftet med en vis grad af usikkerhed ift. værdiansættelsen.

Som følge heraf har ledelsen foretaget nedskrivning af værdierne for både investeringen og udlånet.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer	216.825	26.320
Andre finansielle indtægter	637.531	60.030
	854.356	86.350
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	537.431	363.480
	537.431	363.480
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.316	193.226
Årets udskudte skat	(128.925)	5.792
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.359	0
	34.750	199.018

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	520.778
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2019	<u>570.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	426.490
Årets afskrivninger	42.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>468.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>102.146</u>